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Kommune  Kontaktperson E-mail og tlf. nr.  

Aarhus Voksne – Afdelingsleder af 

Rådgivning og Visitation  

Lone Hartvig 

 

Unge – Lion Rokx  

 

Myndighedsrådgivere:  

Bettina Blomberg  

Tina Jespersen  

Marlene Faddersbøll  

Thomas Husum  

Terence Palmer  

 

 

lolih@aarhus.dk 

 

llar@aarhus.dk 41854265 

 

 

bbel@aarhus.dk 

jtib@aarhus.dk  

famar@aarhus.dk 

thohuj@aarhus.dk  

tpa@aarhus.dk  

Favrskov  Psykiatrikonsulent Ulla Haurballe  

 

Myndighedsrådgivere:  

Gitte Damsgaard 

unie@favrskov.dk  

 

 

gdam@favrskov.dk  

Hedensted  Socialpsykiatrien: 

Gitte Vemmelund 

Birgitte Frey  

 

Afventer -  

 

Gitte.vemmelund@hedensted.dk 

Birgitte.frey@hedensted.dk  

 

Anne.marie.borggaard@hedensted.dk   

Herning  Myndighedsrådgiver: 

Louise Malm 

 

Leder af Handicap og Psykiatri 

Dorte Påskesen 

 

hoplm@herning.dk  

 

 

slydn@herning.dk   

Holstebro  Socialchef Anette Holm  Anette.holm@holstebro.dk  

Horsens  Merete  

Rikke  

melya@horsens.dk 

rur@horsens.dk  

Ikast-

Brande  

Leder af Psykiatri- og Handicap 

myndighed  

Lisbet Hedegaard Nielsen 

 

Koordinator Psykiatri og Handicap  

 

 

lihni@ikast-brande.dk 

 

psykiatrioghandicapafdeling@ikast-

brande.dk  

Lemvig  Leder af Myndighedsafdelingen Dorthe.isaksen@lemvig.dk  

Norddjurs  Lotte Hammerich  

 

Fagkoordinator og Socialkonsulent 

Stine Pedersen  

loth@norddjurs.dk 

 

 

sth@norddjurs.dk  

Odder Det specialiserede Specialområde  

Katerina Cibulkova 

 

Leder af Myndighed 

Mette Nautrup Bruun 

 

Katerna.cibulkova@odder.dk  

 

 

Mette.bruun@odder.dk  
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Randers  Leder af Center for Særlig Social 

Indsats  

Tine Horn  

 

 

Tine.horn@randers.dk  

 

 

 Myndighedsrådgivere:  

Birgitte Sander 

 

Tim Graabæk Gamsgaard 

Birgitte.sander.tornberg@randers.dk  

21126893 

 

Tim.gamsgaard@randers.dk  

89157329 

Ringkøbing- 

Skjern  

Myndighedsteam  

Tina Ebdrup 

 

Handicap og Psykiatri  

 

 

Tina.ebdrup@rksk.dk  

 

 

Sikkerpost.handicap@rksk.dk  

99741292 og 20614690 

Samsø Myndighedsrådgiver:  

Christina Vilstrup Rasmussen  

 

aucvr@samsoe.dk 

 

Kommune@samsoe.dk  

Silkeborg  Socialrådgiver Jill Isabel 

Nygaard 

 

Louisa Hynkemejer Pedersen 

 

Socialfaglig konsulent i Social, 

Psykiatri og Rusmiddelsektionen  

Anneline Reuter  

jillIsabel.nygaard@silkeborg.dk 

 

 

louisahynkemejer.pedersen@silkeborg.dk 

 

 

 

arr@silkeborg.dk  

Skanderborg  Faglig koordinator 

Arbejdsmarked og Social  

Mette Dreijer  

 

Anita Munch 

Afdelingsleder 

Arbejdsmarkedesudvikling 

Center for job, social og 

udbetaling 

 

Mette.dreijer@skanderborg.dk  

87947581 

 

Tlf. 87947634 

Mobil 30369092 

 

Skive Sektionsleder af Special- og 

Psykiatrirådgivningen  

Lotte Holmgaard Storgaard  

 

 

lhst@skivekommune.dk  

Struer  Teamleder i Handicap, Social og 

Psykiatri 

Susanne Strunk 

 

Centerleder 

Katrine Kjær Hviid 

 

 

sts@struer.dk  

 

 

kkh@struer.dk  

24204995 og 96848146 

Syddjurs Socialchef  

Mads Andreasen  

 

Myndighedsrådgivere:  

Charlotte Gustavson 

Johanne Kusk  

 

msba@syddjurs.dk  

 

 

clg@syddjurs.dk  

joku@syddjurs.dk  

Viborg Leder af Socialafdelingen   
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Rikke Sandal  rsa@viborg.dk  

 

mailto:rsa@viborg.dk

